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Lys, lekker endeleilighet  
med 4 soverom i 4 etg ‑  
sjøutsikt ‑ Balkong - Peis -  
fyring og V.V inkl
Velkommen til Bygdøy allé 115A!
Boligen har attraktiv og sentral beliggenhet på Frogner/ Skøyen i  
umiddelbar nærhet til Frognerkilen, Karenslyst Allé, og Bygdøylandet.  
Fra balkongen kan man se bl.a. ut mot Frognerkilen og utover  
hyggelige grøntarealer. 

Leiligheten kan fremheves med:
‑ Klassisk funkisgård fra 1937 tegnet av Blakstad & Munthe-Kaas.
 ‑ Lekker endeleilighet med vinduer på 3 sider.
‑ Leiligheten er betydelig påkostet/ oppusset i 2019.
‑ Balkong på ca. 8,5 kvm med flott utsikt utover Frognerkilen.
‑ HTH kjøkkeninnredning fra 2019.
‑ Fyring og varmtvann inkl.
Eier vil bytte ut samtlige vinduer, bortsett fra panoramavindu i stuen.

Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 10 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 189 052,‑
Omkostn.:	 Kr 278 570,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 367 622,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 238,‑
Selger:	 Anne Lind

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1937
BRA‑i/  BRA Total	  110/  121 kvm
Tomtstr.:	 3277.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 212, bnr. 89
Snr.	 13
Oppdragsnr.:	 1007250068

Tommy Johansson
Eiendomsmegler/      Partner

Mobil	 979 82 936
E‑post	 tommy.johansson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 110 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 121 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 11 m² Kjellerbod

4. etasje
BRA‑i: 110 m² Entré, bad, wc, 4 soverom, stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje
4. etasje
8 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen disponerer en ekstern bod i kjeller på ca. 11 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3277.8 m²

Beliggenhet
Boligen har attraktiv og sentral beliggenhet på Frogner/  Skøyen i umiddelbar nærhet til  
Frognerkilen, Karenslyst Allé, og Bygdøylandet. Fra balkongen kan man se bl.a. ut mot  
Frognerkilen og ut over hyggelige grøntarealer. 

Den moderne handlegaten Karenslyst Allé ligger rett utenfor leiligheten og tilbyr et rikt  
og variert utvalg av forretninger og servicetilbud som blant annet vinmonopol,  
treningssentre, frisør/  velvære, interiørbutikker, kles‑ og sportsbutikker, hyggelige  
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kaféer, spisesteder og dagligvareforretninger. I handlegaten finner du også velkjente  
Maschmanns med betjente avdelinger for kjøtt, fisk, ost og andre delikatesser.  
Ferskvaremarkedet har også eget brasserie, bakeri, grill og pizzeria.

Nærområdet byr på flotte tur og rekreasjonsområder med umiddelbar nærhet til  
Frognerkilen og Frognerstranda med fine gang‑ og sykkelveier som strekker seg fra  
Sandvika til Aker Brygge og sentrum. Rusleavstand til Bygdøy med sine fine  
badestrender, hyggelige turstier og kjente muséer. Ferd idrettsbane ligger rett over  
veien for leiligheten.

Kort vei til et bredt tilbud av offentlig kommunikasjon. Buss 30 fra Karenslyst allé.  
Ellers buss, trikk og flytog/  tog fra Skøyen stasjon, kun noen minutter fra eiendommen,  
og som tar deg til alle byens og verdens knutepunkter.

Skøyen er et av de områdene i Oslo som har opplevd størst utvikling det siste tiåret og  
området er fortsatt i vekst. Ambisjonen for nye Skøyen er å utvikle området til en  
flerfunksjonell, tett 24‑timers by som møter fjorden. Skøyen er lett tilgjengelig for alle  
reisende, med bil, offentlig kommunikasjon og sykkel. Området oppleves som et svært  
trygt sted å bo med god kvalitet på barnehager, skoler, varer og tjenester.

Adkomst
Adkomst fra bygdøy allé. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Frognerkilen barnehage, Vigelandsparken barnehage og Schafteløkken Menighets  
barnehage.

Skolekrets
Uranienborg skole.

Offentlig kommunikasjon
Buss: karenslyst allé med linje 30 ca 200 m
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